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Kolejne wsparcie z Mazowsza dla gminy 
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2023-06-06

Dla ochotniczej straży pożarnej, seniorów, sołectw i działkowców. Gmina 
Konstancin-Jeziorna otrzyma kolejne wsparcie finansowe z budżetu 
samorządu województwa mazowieckiego. Tym razem jego łączna kwota, 
na realizację czterech zadań, to ponad 237 tys. zł.

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/sites/default/files/obrazek/2023-06/podpisanie_umow.jpg


Do gminy Konstancin-Jeziorna trafi kolejna pomoc finansowa z budżetu 
województwa mazowieckiego, w ramach samorządowych programów wsparcia. W 
miniony piątek (2 czerwca) w Brwinowie odbyło się uroczyste podpisanie umów na 
dofinansowanie czterech zadań. W spotkaniu z samorządowcami subregionu 
warszawskiego zachodniego udział wzięli m.in. Marcin Podsędek, 
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego oraz Anna Brzezińska i 
Piotr Kandyba, radni województwa. Gminę Konstancin-Jeziorna reprezentowali 
Dariusz Zieliński – drugi zastępca burmistrza i Marta Niedzielska – skarbnik gminy. 
W tym rozdaniu łączna kwota wsparcia wynosi 237,1 tys. zł.

Dla strażaków i sołectwa
Samorząd Mazowsza ponownie wesprze strażaków ochotników – tym razem z OSP 
Konstancin-Jeziorna. Dotacja w wysokości 150 tys. zł zostanie przeznaczona na 
zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem. W ramach 
programu „Mazowsze dla sołectw” gminie Konstancin-Jeziorna udało się pozyskać 
10 tys. zł na rozbudowę oświetlenia ulicznego w Kawęczynie. Z kolei dzięki środkom 
z „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców”  Rodzinny Ogród 
Działkowy „Papirus 1” przy ul. Literatów w Konstancinie-Jeziornie będzie mógł 
dokończyć wymianę ogrodzenia oraz bramy wjazdowej. Gmina na ten cel otrzyma 
18,4 tys. zł.

Dla seniorów
Samorząd Województwa Mazowieckiego wsparł również konstancińskich seniorów. 
Dofinansowanie w wysokości 28,8 tys. zł pozwoli na organizację dla nich zajęć 
sportowo-rekreacyjnych w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji. Z kolei kwota 29,9 
tys. zł zostanie przeznaczona na organizację w Konstancińskim Domu Kultury 
tegorocznych Wrzosowisk, czyli Przeglądu Twórczości Artystycznej Seniorów.
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